
 

 

UCHWAŁA NR 410/2013 

ZARZĄDU POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 211, 235, 236, 237, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 uchwały nr XXXII/184/2012 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXII/184/2012 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwały budżetowej 2013 rok, zmienionej uchwałą nr XXXIV/191/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

26 lutego 2013 r., uchwałą nr XXXV/197/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2013 r., uchwałą nr 

XXXVI/203/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XXXVIII/212/2013 Rady 

Powiatu Średzkiego z dnia 25 czerwca 2013 r., uchwałą nr XXXIX/225/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

27 sierpnia 2013 r., uchwałą nr 378/2013 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2013 r., uchwałą nr 

XLI/231/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 8 października 2013 r., uchwała nr 392/2013 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 30 października 2013 r., uchwałą nr XLII/241/2013 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 

28 listopada 2013 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 ust. 1  

- zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę  147.382,- do kwoty  45.867.498,- 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  147.382,- do kwoty  41.569.456,-  

2. w § 1 ust 2 pkt 1) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

130.000,- do kwoty 7.120.734,- 

3. w § 1 ust 2 pkt 2) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 9.460,- do kwoty 56.210,- 

4. w § 1 ust 2 pkt 4) zwiększa się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę  7.922,- do kwoty  302.420,- 

5. w § 2 ust. 1  

- zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 147.382,- do kwoty  42.991.685,- 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 147.382,- do kwoty 40.671.435,-  

6. w § 2 ust 2 pkt 1) 

- zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

130.000,- do kwoty 7.120.734,-  

7. w § 2 ust 2 pkt 2) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7530



- zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę  9.460,- do kwoty 

56.210,- 

8. w § 2 ust 2 pkt 4) 

- zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7.922,- do kwoty  302.420,- 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 5a, 5b, 6a, 6b, 

8a, 8b otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a, 5b.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Starosta Średzki 

(-) mgr Tomasz Pawlicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7530



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7530



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7530


		2013-12-31T10:52:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




